Date 日付
Draft 製図
Check 検図
Approve 承認
Scale 縮尺
Unit 単位
Size 用紙
Title
名称
Product No.
製品番号
mm
A4
Weight 重量
2023/5/17 TSC-0293
***g
1:2
No. Parts  部品 Material 材料 Memo 備考
1
2023/5/17
2
3
4
5
6
LPS-M-36-24
DC24V ACアダプタ
Terabe
Ashikaga
Inaba
ACコード
ACアダプタ 本体
DCジャックコード 外径5.5mm / ピンφ2.1mm
黒、AC インレット製
5
1
110 (1500)(1800)
3
3
定格入力：AC100-240V 50/60Hz 1.2A
定格出力：DC24V 1.5A
安全規格：PSE
使用温度範囲：0～40℃
定格仕様
注記：
・製品本体の表示は出力2.5Aとなりますが弊社LED製品との組合せでは、1.5Aまでとなります。
・入力容量は弊社推奨最大負荷(＠1.5A、36.0W)時、約75VA＠AC100Vとなります。
1 32
(φ
1
0
)